Zielmarkt

GLN des
Lieferantenname

GTIN
Artikelkurzbeschreibung

PROMIS-PROMIS Standard Artik Q markant

Osterreich

9011600000001

Wojnar's Wiener Leckerb. GmbH
00000090116810

Wojnar Liptauer mild 150g

Ubersicht Logistik / Artikelhierachie

GTIN Verpackungsart Tiefe Breite Hohe Bruttogewicht Basisartikel
00000090116810 Verpackt, nicht 11.4 Zentimeter 8.5 Zentimeter @4 Zentimeter 161 Gramm 1
09011600003293 Verpackt, nicht 32 Zentimeter @22 Zentimeter @ 4.5 Zentimeter @ 1067 Gramm 6

Ubersicht Einheiten

GTIN Verpackungsart Konsumenteneinheit Bestelleinheit Liefereinheit Fakturiereinheit
00000090116810 Verpackt, nicht Ja Ja Nein -
09011600003293 Verpackt, nicht Nein Ja Ja -
Identifizierung
Zielmarkt Osterreich
GTIN 00000090116810
Vorlaufiger Artikelstatus -
null null
GLN des Datenverantwortlichen 9011600000001
Name des Datenverantwortlichen Wojnar's Wiener Leckerb. GmbH
Basisartikel Ja

Artikelebene

Basiseinheit oder kleinste Einheit

Temporarer Ersatzartikel -
Vorganger-GTIN -
Nachfolger-GTIN -
ZAS Version
Produktklassifikation (national) DE -
Produktklassifikation (national) AT -
UNSPSC Klassifikation -

Kennzeichen

Gefahrgut Kein Gefahrgut
Mengenvariabler Artikel Nein

Biozid -

Biozid: Registriernummer -
Biozid: Produktart -
Pflanzenschutzmittel -
Tabakerzeugnisse: Riickverfolgungspflichtig -
Publizierungsinformationen

Publikationsdatum 25.07.2025
Datumsangaben

Giiltig-ab Datum 25.07.2025
Zuletzt gedandert 25.07.2025
Verfiigbarkeit: Startdatum und -zeit 12.04.2016
Verfugbarkeit: Enddatum und -zeit -
Auslaufdatum -
Léschdatum -

null null

Verflugbarkeitsdatum/-zeit fir den Verbraucher -
Friuhestes Versanddatum/-zeit -
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Zusatzliche Artikelidentifikation

Interne Lieferantenartikelnummer
Identifikationskiirzel des BNN

ISBN (ZAS6)

ISSN (ZAS6)

SAN-4 (ZAS6)

Angaben fir Zielmarkt AT

Zielempfanger B2C

Angaben zur nachstniedrigeren Artikeleinheit
Anzahl Basisartikel

Anzahl der Kinder

Gesamtzahl der Artikel der nachstniedrigeren Ebene
GTIN der nachstniedrigeren Artikeleinheit
Anzahl der nachstniedrigeren Artikeleinheit

Kontaktinformationen

Kontaktname Inverkehrbringer
Kontaktadresse Inverkehrbringer
Kommunikationskanale / Verbindung
Kommunikationskanal: Code
Website

Hersteller

GLN des Herstellers

Name des Herstellers

Adresse des Herstellers
Datenverantwortlicher
Zielmarktspezifischer Datenverantwortlicher: GLN
Name des Datenverantwortlichen

Bestellungsempfanger

EDI Bestellungsempfanger: GLN
Markeninhaber

Markeninhaber: GLN
Markeninhaber: Name

Artikeltexte und Beschreibungen

Artikelkurzbeschreibung (Deutsch)

Funktionsbezeichnung (Deutsch)

- Rechtlich vorgeschriebene Produktbezeichnung (Deutsch)
Artikelbeschreibung (Deutsch)

Variante (Deutsch)

Markenname | Submarke

GroBenbezeichnung (-)

Marketingbotschaft des Artikels - (Deutsch)

Mengenangaben

Nettofillmenge

Nettofiillmenge
Grundpreisauszeichnungspflicht
Grundpreisauszeichnungspflichtig
Grundpreisrelevante Fiullmenge
Grundpreisrelevante Fillmenge Type-Code
Gewichte

Bruttogewicht

Nettogewicht

Abtropfgewicht

Wojnar's Wiener Leckerbissen Delikatessenerzeugung GmbH
Laxenburger Strasse 250 A-1230 Wien

Kommunikationskanal: Verbindung
www.wojnar.at

9011600000001
Wojnar's Wiener Leckerbissen Delikatessenerzeugung GmbH

9011600000001
Wojnar's Wiener Leckerb. GmbH

9011600000001
Wojnar's Wiener Leckerbissen Delikatessenerzeugung GmbH

Wojnar Liptauer mild 1509

Liptauer

Liptauer mild. Mit Zucker und StBungsmittel
Wojnar’s Liptauer mild 1509

mild

Wojnar's | -

Entdecken Sie den typischen Geschmack Osterreichs: Wojnar’s
Original Liptauer mit Butter und Schaftopfen (Brimsen) nach
traditionellem Rezept - denn manche Késtlichkeiten kann man
einfach nicht besser machen!

150 Gramm

Ja
150 Gramm

161 Gramm

null null

GTIN: 00000090116810 GLN: 9011600000001 Zielmarkt: Osterreich 217



Steuer- / Importangaben

Steuer

Umsatzsteuer Niedrigster Steuersatz (ausgenommen Null)
Kaffeesteuerpflichtig -

Kombinationsartikel -

Importklassifikation

Importklassifikation: Zolltarifnummer -

Importklassifikation: Intrastat 04061080

Importklassifikation: Taric -

Importklassifikation: Menge in der Besonderen MaBeinheit - -

Importklassifikation: Ursprungsregion -

Haltbarkeit

Frischedatum auf Verpackung

Grundlage -
Angaben zur Laufzeit

Laufzeit nach Offnen --
Minimale Laufzeit des Artikels ab Produktion [Tage] -

Minimale Laufzeit des Artikels ab Wareneingang [Tage] 30
Temperaturangaben

Temperaturbedingungen -
Lagerungstemperatur

Lagerungstemperatur (Min.) 2 Grad Celsius
Lagerungstemperatur (Max.) 7 Grad Celsius

Transport zum Markt: Temperatur

Transport zum Markt: Temperatur (Min.) - -
Transport zum Markt: Temperatur (Max.) - -
Transport zum Verteilzentrum: Temperatur

Transport zum Verteilerzentrum: Temperatur (Min.) - -
Transport zum Verteilerzentrum: Temperatur (Max.) - -

Verpackungskennzeichnung

Preisangabe auf der Verpackung -
Zutaten / Inhaltsstoffe auf der Verpackung -
RFID auf Verpackung -
Hervorgehobene Nahrwerthinweise auf der Verpackung: -
DPG-Artikel -
Akkreditierungslabels auf der Verpackung: Code GREEN DOT (GrinerPunkt) - ARA (Verpackungskennzeichen)

Zusatzliche Label-Informationen

Fisch und Meeresfriichte
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Allergene
Allergen: Code

Eier und daraus gewonnene Erzeugnisse

Fisch und daraus gewonnene Erzeugnisse

Milch und daraus gewonnene Erzeugnisse
Nusse (LMIV: Schalenfriichte; LIV: Hartschalenobst) und
daraus gewonnene Erzeugnisse

Sesamsamen und daraus gewonnene Erzeugnisse

Getreidekorner, die Gluten enthalten und daraus
gewonnene Erzeugnisse

Sojabohne und daraus gewonnene Erzeugnisse

Sellerie und daraus gewonnene Erzeugnisse

Senf- und daraus gewonnene Erzeugnisse
Allergenhinweise auf Verpackung (ZAS6)

Hinweise fiir den Konsumenten

Aufbewahrungshinweise fiir den Konsumenten (Deutsch)
Verwendungshinweise fiir den Konsumenten (Deutsch)

Grad des Vorkommens

Kann enthalten - Kann Spuren davon enthalten aufgrund
gemeinsam genutzter Produktionsanlagen etc.

Kann enthalten - Kann Spuren davon enthalten aufgrund
gemeinsam genutzter Produktionsanlagen etc.

Enthalt - Ist im Produkt enthalten

Kann enthalten - Kann Spuren davon enthalten aufgrund
gemeinsam genutzter Produktionsanlagen etc.

Kann enthalten - Kann Spuren davon enthalten aufgrund
gemeinsam genutzter Produktionsanlagen etc.

Kann enthalten - Kann Spuren davon enthalten aufgrund
gemeinsam genutzter Produktionsanlagen etc.

Kann enthalten - Kann Spuren davon enthalten aufgrund
gemeinsam genutzter Produktionsanlagen etc.

Kann enthalten - Kann Spuren davon enthalten aufgrund
gemeinsam genutzter Produktionsanlagen etc.

Enthalt - Ist im Produkt enthalten

Gekuhlt lagern bei + 2 °C bis + 7 °C.
Nach dem Offnen innerhalb von 3 Tagen aufbrauchen.
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Nahrwertangaben

Zubereitungsgrad

BezugsgrofRe

Energie [kcal]

Energie [k]]

Messgenauigkeit

% der Referenzmenge

Messgenauigkeit

PortionsgroRRe

Nahrwertangaben : Bestandteil
Nahrwertangaben: Wert
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit
Nahrwertangaben: % der Referenzmenge
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit

Nahrwertangaben : Bestandteil
Nahrwertangaben: Wert
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit
Nahrwertangaben: % der Referenzmenge
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit

Nahrwertangaben : Bestandteil
Nahrwertangaben: Wert
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit
Nahrwertangaben: % der Referenzmenge
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit

Nahrwertangaben : Bestandteil
Nahrwertangaben: Wert
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit
Nahrwertangaben: % der Referenzmenge
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit

Nahrwertangaben : Bestandteil
Nahrwertangaben: Wert
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit
Nahrwertangaben: % der Referenzmenge
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit

Nahrwertangaben : Bestandteil
Nahrwertangaben: Wert
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit
Nahrwertangaben: % der Referenzmenge
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit

Nutri-Score

Unzubereitet - Der urspriingliche Zustand eines Produkts

100 Gramm

205

849

Ungefahrer Wert (~)

Fett
17.0 Gramm
Ungefahrer Wert (~)

Fett, davon gesattigte Fettsauren

10.0 Gramm
Ungefahrer Wert (~)

Kohlenhydrate
4.1 Gramm
Ungefahrer Wert (~)

Kohlenhydrate, davon Zucker
3.4 Gramm
Ungefahrer Wert (~)

Eiweils
8.5 Gramm
Ungefahrer Wert (~)

Salz Aquivalent
1.1 Gramm
Ungefahrer Wert (~)
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Nahrwerttabelle

Es konnte keine verkiirzte Ansicht der Nahrwertangaben erstellt werden. Sehen Sie sich hierzu bitte die detaillierten

Nahrwertangaben an.

Pro 100 g

BRENNWERT 849 kJ / 205 kcal
FETT 17 g

- DAVON GESATTIGTE FETTSAUREN 10 g

- davon einfach ungesattigte Fettsauren -

- davon mehrfach ungesattigte Fettsauren -
KOHLENHYDRATE 419

- DAVON ZUCKER 3449

- davon mehrwertige Alkohole -

- davon Starke -
Ballaststoffe -
EIWEISS 85¢
SALZ l1lg

Hinweise
* Basierend auf einer Ernahrung mit 2000 kcal taglich
** der empfohlenen Tagesmenge

Nahrwertanspruch

Claim auf Verpackung Claim Code der Art
- Enthalt

Zutaten / Inhalt
Zutatenliste

- Zutatenliste (Deutsch)

GPC Warengruppen

GPC Segment
GPC Family
GPC Class

GPC Brick
GPC Brick Code

Physikalische / Chemische Eigenschaften

Claim: Elementcode
SuBungsmittel - z.B. Zucker oder niedrig-
kalorige synthetische Zuckerersatzstoffe

Zutaten: 78% TOPFEN (DE: SPEISEQUARK), Gemuse
eingelegt (Gurken, Zwiebel, Speisesalz,
Sauerungsmittel: Essigsaure; Konservierungsstoff:
Natriumbenzoat; Antioxidationsmittel: Citronensaure,
Ascorbinsaure; StBungsmittel: Saccharin; nattrliches
Gewlirz-Aroma), Wasser, 4% BUTTER, Speisesalz,
Paprikapulver, Zucker, Rapsol, Maisstarke,
Weingeistessig, SENFKORN gemahlen, Tomatenmark,
Kapern (Kapern, Wasser, Speisesalz), Gewdlrze,
modifizierte Starke, Konservierungsstoff: Kaliumsorbat;
Sauerungsmittel: Milchsaure; Verdickungsmittel:
Guarkernmehl, Xanthan. Kann Spuren von Ei, Fisch,
Gluten, Schalenfriichten, Sellerie, Sesam und Soja
enthalten.

Lebensmittel / Getranke

Gewlrze / Konservierungsstoffe / Extrakte

Saucen / Aufstriche / Dips / Wirzsaucen

Dipsaucen / Wirzsaucen / Feinkostsaucen / Aufstriche /
Marinaden (leicht verderblich)

10000054
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MaBangaben (inklusive Verpackung)

MaRBangaben inklusive Verpackung

Hohe 4 Zentimeter
Breite 8.5 Zentimeter
Tiefe 11.4 Zentimeter

Verpackungsinformationen

Verpackung Mehrwegkennzeichnung Nein

Artikel wiederverwertbar -

EANCOM Verpackungsart (ZAS6) -

Registrierungsnummer Verpackungsregister -

Verpackung Einweg/Mehrweg -

Verpackungsart Verpackt, nicht spezifiziert
Verpackungsebene -
Verpackungsform -
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